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Tillegg til klage på tildeling av midler - ordning for aktivitetstilbud  

Tillegg til klage på tilskudd 

Det vises til innvilgelse av tilskudd fra Helsedirektoratet til organisasjonen ATROP av 27. februar 2025. 

Tilskuddet gjelder Aktivitetstilbud for personer med rusmiddelproblemer, psykiske helseproblemer og/eller 

erfaring fra salg og bytte av seksuelle handlinger (heretter «tilskuddsordningen»).  

Videre vises til klage og anmodning om økt tilskudd fra organisasjonen av 10. mars 2025.  

Dette brev er et tillegg til klagen av 10. mars.  

Informasjon om tiltakets innhold er grundig beskrevet i søknad av 30. november 2024. Det ble søkt om 

tilskudd på kroner 5 000 000 per år til og med 2027. Det ble innvilget kroner 900 000 for år 2025, mens det 

ble avslått å gi et forpliktende tilskudd for tre år. Det vises for øvrig i sin helhet til selve søknaden om 

tilskudd som i det vesentlige gir et dekkende bilde av ordningen ATROP organiserer.  

Tildelingen fra Hdir gir et betydelig lavere tilskudd enn hva som er søkt om. Samtidig anerkjenner Hdir med 

tilskuddet at ATROPs tilbud innfrir kriteriene for å få tilskudd over denne tilskuddsordningen, jf. regelverket 

for tilskuddsordningen godkjent av HOD 15. oktober 2024.  

Som beskrevet i klage av 10. mars, var det en feil i søknaden. Det er ikke søkt om tilskudd til 

pårørendegrupper. Dette er et moment som synes vektlagt i negativ retning i vedtaket om tilskudd. Ved 

vurderingen av klagen bes det om at det ses bort fra dette, og at tilskuddet på denne bakgrunn økes.  

Videre bes klageinstansen om å se hen til at aktivitetstilbudet ATROP yter ytes på tre lokasjoner i Agder. 

Videre er organisasjonen avhengig av å ha vide åpningstider på alle lokasjonene for å kunne yte et 

tilstrekkelig godt og dekkende tilbud. Videre har mange av brukerne behov for fleksibilitet hos ATROPs 

ansatte. Dersom organisasjonen kun mottar kroner 900 000 i 2025, vil den måtte nedbemanne. Dette vil igjen 

måtte medføre at lokasjoner kan måtte stenger, at åpningstidene vil reduseres og at fleksibiliteten i tilbudet 

dramatisk vil reduseres. Dagens tilbud kan ikke opprettholdes om tilskuddet på kun kroner 900 000 

opprettholdes.  

I opprinnelig søknad fra ATROP av 30. november 2024 er det vist til at dokumentasjon på samarbeid var 

vedlagt andre søknader sendt Hdir. For ordens skyld vedlegges her dokumentasjon på det omfattende 

samarbeidet ATROP har med regionale aktører. I den forbindelse bemerkes at ATROP er et innarbeidet 

tilbud i regionen som brukes av flere offentlige instanser. Dersom Hdir opprettholder vedtaket om å tilskudd 

med kun kroner 900 000, vil konsekvensen bli et tomrom i regionen. Brev fra Bruker- og pårørenderådet til 

ATROP av 14. april 2025 bekrefter dette. 

Bilag 1: Dokumentasjon på samarbeid med Arendal kommune, Kristiansand kommune og Politiet i Agder.   
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Bilag 2: Brev av 14. april 2025 fra Bruker- og pårørenderåd – ATROP. 

Årsrapporten for ATROPs virksomhet i 2024 dokumenterer en seriøs, veldrevet og ryddig organisasjon som 

yter et viktig tilbud i regionen, og Hdir bes om å ta denne i betraktning når klagen vurderes. Organisasjonen 

greide overleve på omfattende private tilskudd til drift i året 2024. Slike tilskudd anses dessverre ikke mulig 

å motta for ATROP i 2025. ATROP er derfor avhengig av tilskudd fra Hdir for å kunne opprettholde det 

aktivitetstilbudet som har vært gitt brukerne de seneste årene. Tilskuddet på kroner 900 000 er dessverre 

langt fra tilstrekkelig til å imøtekomme behovet organisasjonen møter fra brukerne i dag. 

Bilag 3: Årsrappport for organisasjonen ATROP 2024.  

Organisasjonen sendte permitteringsvarsel til alle ansatte den 28. april. Permittering og mulige oppsigelser 

vil følge dersom ikke organisasjonen mottar økte tilskudd til drift.  

Oppsummert 

Helsedirektoratet bes ta hensyn til at tilbudet ytes over tre lokasjoner og organisasjonens dokumenterte 

resultater og seriøsitet gjennom femten års drift. Organisasjonen står i fare for å måtte opphøre dersom 

tilskuddet ikke økes, det vil ha betydelige negative konsekvenser for tilbudet til en sårbar gruppe i regionen, 

og dermed også for folkehelsen.  

Det anmodes om at vedtak om tilskudd omgjøres og at tilskuddet økes i samsvar med søknad av 30. 

november 2024.  
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